
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                              Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня   2024 року                                                                                 № 930-VIII 

 

Про втрату чинності рішення сесії Щербанської  сільської ради Роздільнянського 

району Одеської області № 292-УП від 12 лютого 2019 року «Про корегування 

тарифів на послуги централізованого водопостачання, що надає КП «Воднік» 
 

             Відповідно до п.2 ч. 1 ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання КП «Воднік» від 30.04.2024 року № 1347, керуючись 

Законом України «Про житлово-комунальні послуги», наказом Мінрегіону від 12.09.2018 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 

також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», Порядку 

формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги» (в редакції 

Постанови КМУ від 03.04.2019 року №291)), статті 13 Закону України «Про питну воду, 

питне водопостачання та водовідведення», враховуючи  рішення виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області №140/24-СР від 23 

квітня 2024 року «Про корегування тарифу на послугу централізованого водопостачання 

для комунального підприємства «ВОДНІК», яке обслуговує: село Щербанка, село Нове, 

село Новосільці», висновки та рекомендації постійної  комісії з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування та 

адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та громадського 

порядку, Лиманська селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Вважати таким, що втратило чинність  рішення Щербанської  сільської ради 

Роздільнянського району Одеської області № 292-УП від 12 лютого 2019 року «Про 

корегування тарифів на послуги централізованого водопостачання, що надає КП «Воднік». 

 
 

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


